
Муниципальное общеобразовательное  учреждение 

"Торбаевская средняя общеобразовательная школа" 

                                      (МОУ "Торбаевская СОШ") 

 

ПРИКАЗ 

27.10.2021 г.                                                                                          № 451/1-ОД                                                            

с. Торбаево 

 

Об организации деятельности школьного спортивного клуба  

МОУ «Торбаевская СОШ»  

 
На основании приказа министерства образования и науки Российской Федерации 

№1065 от 13 сентября 2013 года «Об утверждении порядка осуществления деятельности 

школьных спортивных клубов и студенческих спортивных клубов», информационного 

письма УОМП Касимовского района №2170 от 22.10.2021 года, в целях активизации 

спортивно-массовой работы в школе, популяризации физической культуры и спорта среди 

учащихся МОУ «Торбаевская СОШ» 

                                                        приказываю: 

 

1.Утвердить Положение о школьном спортивном клубе МОУ «Торбаевская СОШ». 

2.Организовать деятельность школьного спортивного клуба в соответствии с Положением. 

 3.Назначить руководителем Кутейникову И.С., заместителя директора по ВР МОУ 

«Торбаевская СОШ». 

4. Назначить ответственными за работу ШСК в филиалах МОУ «Торбаевская СОШ»: 

-Трофимову О.В., методиста по УВР Дмитриевской ООШ, филиала МОУ «Торбаевская 

СОШ»; 

-Байчурину И.В., методиста по УВР Подлипкинской ООШ, филиала МОУ «Торбаевская 

СОШ»; 

-Беззубикову О.Н., заведующую Кольдюковской НОШ-д/с, филиала МОУ «Торбаевская 

СОШ»; 

-Караулову М.М., заведующую Ардабьевской НОШ-д/с, филиала МОУ «Торбаевская СОШ». 

4.Утвердить план работы школьного спортивного клуба на 2021 – 20222 учебный год. 

5. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2021-2022 учебный год. 

6. Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в организации 

соревнований, товарищеских встреч между школьными клубами района в течение учебного года. 

7.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                           /Т.В.Карпова/             

   Ознакомление 
 


